
ZARZĄDZENIE NR 2 / 2018

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 
Z DNIA 8 STYCZNIA 2018 R.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 101/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
28 lipca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w

Chorzelach
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. Z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia nr 101/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 lipca 2017 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach wprowadza się 
następujące zmiany ;

1. W § 10. ust. 4. dodaje się pkt 10 „stanowisko pracy pełnomocnika do spraw rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii „

2. następnie dodaje się w § 23 następne punkty:

„53) realizacja celów i zadań Miejsko Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Chorzelach,

54) wykonywanie zadań w zakresie profilaktyki uzależnień, a w szczególności: 
opracowywanie i realizacja programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz programu przeciwdziałania narkomanii, prowadzenie spraw dotyczących rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii, zwoływanie oraz przygotowywanie posiedzeń Miejsko 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Chorzelach".

§ 2 .

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZi

mgr BBata Szczepsnkowska


